令和　　年　　月　　日

　　　鳥取市教育委員会　様

	児童クラブ名

	代表者名
	[bookmark: _GoBack]

事故発生報告書

　　下記のとおり事故が発生しましたので、報告します。
記
	①発生日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　午前・午後　　時　　分

	②発生場所

	③発生時の
活動内容

	④発生時の
　体　　制
	児童　　名　　　支援員　　名（うち放課後児童支援員　　　名）
（備考　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	⑤該当児童
	氏名

	　　　　小学校・学園　　　　年生・　　歳（男・女）
利用開始年月日　令和　　年　　月　　日

	⑥発生状況
（当日来所時の健康状況、発生後の処置を含め、可能な限り詳細に記入）
	日　時
	内　　　　　容

	⑦事故の処置

	⑧事故による疾病の程度

	⑨代表者所見

	⑩その他参考資料

※⑨の「代表者所見」については、事故の対応や今後の再発防止策などについて、代表者所見を記入してください。